ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM O / 	O. 	de 20

rio

efrg

APROVADO (A) NA SESSA0 N°  o2 0 g
DElâ  O Ge-33PORI-W  CUQ 'Me
VOTOS CONTRA 	--

MESA DA C.M.IPA.  1  -24 Õ 23

PRESIDENE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 745 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie a capinação e varrição de toda

extensão da avenida da amizade, Bairro chesf

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2023.

C26>wL
Alberio Carlos Caetano da

or -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° Dfi

EM  PI 	6.  de 20

*lã!
Soar A mintstrertive

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estadoda Bahia

APROVADO(A)NA SESSÃO N° 	I  O  'g
DE  III Oh  ca3OR  V-44 CeaônIZ
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	 06  aa
c_44"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul.. Afonso

REQUERIMENTO N°. 746 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, reiterando requerimento de N° 827/2022 que até o momento não foi

atendido, solicitando a cobertura da quadra de esporte situada no Bairro

Barroca

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2023.

Alberio Carlos Caetano da

or

	00000001
	00000002